
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1745
   1048
   1048

Lednice Břeclav
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - LEDNICKÉ SDRUŽENÍ DEMOKRATŮ
 1.     Roman Tuček                                  47        3.           232
 2.     Zdeněk Loukota                               36        1.           228

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Jan Vodáček                                  51        1.           224
 2.     Helena Čádová                                63        2.           176

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Petr Škorpa                                  52        1.           123

Volební strana č. 5 - Soukromníci - Ledničané a Nejdečané
 1.     Lukáš Dora                                   42        1.           157

Volební strana č. 6 - Okrašlovací spolek Lednice
 1.     Klára Rothscheinová                          48        1.           169

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých
 1.     Stanislav Straškrába                         54        1.           395
 2.     Leoš Tržil                                   49        2.           374
 3.     Libor Kabát                                  63        3.           360
 4.     Jana Pánková                                 63        4.           285
 5.     Kamil Schallenberger                         50        5.           268

Volební strana č. 9 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
 1.     Martin Křikava                               37        1.           156

Volební strana č. 10 - PRO Lednici
 1.     Mojmír Baroň                                 40        1.           211
 2.     Kateřina Baroňová                            43        4.           134

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - LEDNICKÉ SDRUŽENÍ DEMOKRATŮ
 1.     Michal Škamrada                              32        4.           189
 2.     Pavel Hubáček                                39        2.           135

584631 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Filip Dovrtěl                                22        5.           115
 4.     Olga Bobrzyková                              46        6.           113
 5.     Jana Havlíková                               40        7.           105
 6.     Martin Majerník                              47        8.           111
 7.     Martina Loukotová                            31        9.           123
 8.     Dagmar Štorková                              44       10.           114
 9.     David Bobrzyk                                47       11.           101
10.     Kristina Kalužíková                          34       12.           104
11.     Kateřina Vyhnálková                          32       13.           105
12.     Josef Dovrtěl                                22       14.            98
13.     Michal Šťastný                               31       15.           145

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Baláš                                   50        3.           119
 2.     Jaromír Jelínek                              70        4.            95
 3.     Bohuslav Forman                              43        5.           111
 4.     Petra Myslíková                              28        6.            82
 5.     Tomáš Michalica                              39        7.           102
 6.     Dagmar Šišková                               65        8.            94
 7.     Marie Sýkorová                               61        9.            80
 8.     Marie Míšová                                 83       10.            94
 9.     Ludmila Myslíková                            57       11.            84
10.     Marie Fauová                                 70       12.            74
11.     Ludmila Jelínková                            62       13.            71
12.     Zbyněk Sicha                                 37       14.            78
13.     Anna Vyhnálková                              48       15.            82

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Luděk Krátký                                 38        2.            83
 2.     Vladimír Dora                                66       14.            83
 3.     Michaela Krátká                              33        3.            69
 4.     Ondřej Nedvěd                                30        4.            63
 5.     Miroslav Pekárek                             44        5.            73
 6.     Barbora Krátká                               34        6.            66
 7.     Petra Orlická                                28        7.            62
 8.     Ivan Turek                                   59        8.            66
 9.     Jiří Vaníček                                 55        9.            66
10.     Patrik Nedvěd                                26       10.            57
11.     Kamil Horáček                                48       11.            71
12.     Pavlína Šedová                               35       12.            57
13.     Veronika Schallenbergerová                   39       13.            63
14.     Juraj Kalužík                                39       15.            53

Volební strana č. 5 - Soukromníci - Ledničané a Nejdečané
 1.     Jaroslav Šuldes                              41        2.            94
 2.     David Janota                                 44        5.            94
 3.     Jiří Fibingr                                 31        4.            90
 4.     Michael Novotný                              33        3.            55
 5.     Roman Vetrák                                 57        6.            61
 6.     Jan Laschke                                  37        7.            43
 7.     Miloš Krčka                                  45        8.            49
 8.     Bronislav Michalec                           42        9.            44
 9.     Pavel Kobík                                  33       10.            46
10.     Pavel Baláš                                  47       11.            55
11.     Jiří Silnica                                 61       12.            50
12.     Ladislav Šilhan                              45       13.            48
13.     Libor Klimovič                               43       14.            52

584631 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Hana Cupalová                                52       15.            70

Volební strana č. 6 - Okrašlovací spolek Lednice
 1.     Lucie Krejzová                               40        3.           155
 2.     Jiří Uher                                    53        2.           151
 3.     Oto Bernad                                   56        5.           127
 4.     Pavol Vranka                                 36        4.            94
 5.     Michal Macho                                 41        6.           111
 6.     Radek Miča                                   50        7.            87
 7.     Petr Přichystal                              35        8.            83
 8.     Sabina Michlovská                            27        9.            86
 9.     Jindřich Říha                                47       10.            90
10.     Gabriela Krůzová                             46       11.            95
11.     Jakub Uher                                   26       12.            71
12.     Tomáš Hrebeňák                               38       13.            71
13.     Jaroslav Krejz                               48       14.            93
14.     Jana Mahovská                                38       15.            61

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých
 1.     Radana Podškubková                           47        6.           233
 2.     Martin Doležal                               42        7.           222
 3.     Jana Nosálová                                47        8.           215
 4.     Richard Vavřík                               54        9.           232
 5.     Karel Misař                                  56       10.           228
 6.     Jan Pinkava                                  38       11.           203
 7.     Michaela Vavříková                           31       12.           197
 8.     Ladislav Dostál                              66       13.           242
 9.     Jana Kučeříková                              51       14.           234
10.     Otto Zapletal                                21       15.           172

Volební strana č. 9 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
 1.     Zbyněk Šimeček                               40        2.            71
 2.     Petr Jandásek                                46        5.            68
 3.     Šárka Rebendová                              35        3.            45
 4.     Lucie Feilerová                              39        4.            43
 5.     Petr Krejz                                   41        6.            55
 6.     Josef Hrančík                                45        7.            56
 7.     Richard Vodáček                              44        8.            46
 8.     Marek Hajda                                  49        9.            39
 9.     Jaromír Osička                               34       10.            36
10.     Václav Mráz                                  57       11.            29
11.     Jiří Závada                                  57       12.            29
12.     Hana Baťková                                 63       13.            37
13.     Jindřich Křikava                             62       14.            38
14.     Jaromír Kolář                                64       15.            52

Volební strana č. 10 - PRO Lednici
 1.     Petr Pavlů                                   34        5.           134
 2.     Zdeněk Pavlů                                 40        7.           133
 3.     Lenka Janotová                               59        6.           132
 4.     Roman Lukášek                                54        2.           122
 5.     Martina Schallenbergerová                    40        3.           120
 6.     Monika Vavříková                             52        8.           107
 7.     Dušan Sedláček                               48        9.           128
 8.     Miroslav Schallenberger                      62       10.            89
 9.     Jaroslav Klomínek                            47       11.           106
10.     Stanislav Kučeřík                            58       12.            81

584631 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Michal Ševčík                                47       13.           105
12.     Leona Zapletalová                            55       14.           112
13.     Stanislav Zrůna                              50       15.            87

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - LEDNICKÉ SDRUŽENÍ DEMOKRATŮ
Počet hlasů pro stranu:   2018, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Loukota                                   228
              2.    Pavel Hubáček                                    135
              3.    Roman Tuček                                      232
              4.    Michal Škamrada                                  189
              5.    Filip Dovrtěl                                    115
              6.    Olga Bobrzyková                                  113
              7.    Jana Havlíková                                   105
              8.    Martin Majerník                                  111
              9.    Martina Loukotová                                123
             10.    Dagmar Štorková                                  114
             11.    David Bobrzyk                                    101
             12.    Kristina Kalužíková                              104
             13.    Kateřina Vyhnálková                              105
             14.    Josef Dovrtěl                                     98
             15.    Michal Šťastný                                   145

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1566, hranice:      114,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Vodáček                                      224
              2.    Helena Čádová                                    176
              3.    Jiří Baláš                                       119
              4.    Jaromír Jelínek                                   95
              5.    Bohuslav Forman                                  111
              6.    Petra Myslíková                                   82
              7.    Tomáš Michalica                                  102
              8.    Dagmar Šišková                                    94
              9.    Marie Sýkorová                                    80
             10.    Marie Míšová                                      94
             11.    Ludmila Myslíková                                 84
             12.    Marie Fauová                                      74
             13.    Ludmila Jelínková                                 71
             14.    Zbyněk Sicha                                      78
             15.    Anna Vyhnálková                                   82

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   1055, hranice:       77,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Škorpa                                      123
              2.    Luděk Krátký                                      83
              3.    Michaela Krátká                                   69
              4.    Ondřej Nedvěd                                     63
              5.    Miroslav Pekárek                                  73

584631 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Barbora Krátká                                    66
              7.    Petra Orlická                                     62
              8.    Ivan Turek                                        66
              9.    Jiří Vaníček                                      66
             10.    Patrik Nedvěd                                     57
             11.    Kamil Horáček                                     71
             12.    Pavlína Šedová                                    57
             13.    Veronika Schallenbergerová                        63
             14.    Vladimír Dora                                     83
             15.    Juraj Kalužík                                     53

Volební strana č. 4 - Změna pro Lednici
Počet hlasů pro stranu:    376, hranice:       27,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Hlavatá                                  52
              2.    Jana Formanová                                    28
              3.    Alena Gajdová                                     27
              4.    Zbyněk Čáda                                       42
              5.    Olga Miklínová                                    27
              6.    Vladislava Rotterová                              18
              7.    Ján Madej                                         24
              8.    Hana Adámková                                     24
              9.    Eva Sabolčáková                                   16
             10.    Vlasta Sekaninová                                 28
             11.    Ludmila Michalicová                               15
             12.    Miloslav Jelínek                                  17
             13.    Petr Baránek                                      25
             14.    Zuzana Klusová                                    16
             15.    Jarmila Marázová                                  17

Volební strana č. 5 - Soukromníci - Ledničané a Nejdečané
Počet hlasů pro stranu:   1008, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Dora                                       157
              2.    Jaroslav Šuldes                                   94
              3.    Michael Novotný                                   55
              4.    Jiří Fibingr                                      90
              5.    David Janota                                      94
              6.    Roman Vetrák                                      61
              7.    Jan Laschke                                       43
              8.    Miloš Krčka                                       49
              9.    Bronislav Michalec                                44
             10.    Pavel Kobík                                       46
             11.    Pavel Baláš                                       55
             12.    Jiří Silnica                                      50
             13.    Ladislav Šilhan                                   48
             14.    Libor Klimovič                                    52
             15.    Hana Cupalová                                     70

Volební strana č. 6 - Okrašlovací spolek Lednice
Počet hlasů pro stranu:   1544, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Klára Rothscheinová                              169

584631 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Jiří Uher                                        151
              3.    Lucie Krejzová                                   155
              4.    Pavol Vranka                                      94
              5.    Oto Bernad                                       127
              6.    Michal Macho                                     111
              7.    Radek Miča                                        87
              8.    Petr Přichystal                                   83
              9.    Sabina Michlovská                                 86
             10.    Jindřich Říha                                     90
             11.    Gabriela Krůzová                                  95
             12.    Jakub Uher                                        71
             13.    Tomáš Hrebeňák                                    71
             14.    Jaroslav Krejz                                    93
             15.    Jana Mahovská                                     61

Volební strana č. 7 - Moravané
Počet hlasů pro stranu:    720, hranice:       52,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adolf Svoboda                                     86
              2.    Petr Knap                                         77
              3.    Marek Svoboda                                     56
              4.    Jiří Nahodil                                      55
              5.    Martin Kurka                                      45
              6.    Dominik Durna                                     38
              7.    Jana Hernychová                                   33
              8.    Zdeněk Holkovič                                   48
              9.    Vladimír Strelkovský                              55
             10.    Jiří Kodl                                         35
             11.    Kamila Škodová                                    30
             12.    Ivana Holásková                                   64
             13.    Milan Trčka                                       27
             14.    Katarína Javůrková                                28
             15.    Eva Horsáková                                     43

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých
Počet hlasů pro stranu:   3860, hranice:      282,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Straškrába                             395
              2.    Leoš Tržil                                       374
              3.    Libor Kabát                                      360
              4.    Jana Pánková                                     285
              5.    Kamil Schallenberger                             268
              6.    Radana Podškubková                               233
              7.    Martin Doležal                                   222
              8.    Jana Nosálová                                    215
              9.    Richard Vavřík                                   232
             10.    Karel Misař                                      228
             11.    Jan Pinkava                                      203
             12.    Michaela Vavříková                               197
             13.    Ladislav Dostál                                  242
             14.    Jana Kučeříková                                  234
             15.    Otto Zapletal                                    172

Volební strana č. 9 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty

584631 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:    800, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Křikava                                   156
              2.    Zbyněk Šimeček                                    71
              3.    Šárka Rebendová                                   45
              4.    Lucie Feilerová                                   43
              5.    Petr Jandásek                                     68
              6.    Petr Krejz                                        55
              7.    Josef Hrančík                                     56
              8.    Richard Vodáček                                   46
              9.    Marek Hajda                                       39
             10.    Jaromír Osička                                    36
             11.    Václav Mráz                                       29
             12.    Jiří Závada                                       29
             13.    Hana Baťková                                      37
             14.    Jindřich Křikava                                  38
             15.    Jaromír Kolář                                     52

Volební strana č. 10 - PRO Lednici
Počet hlasů pro stranu:   1801, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Mojmír Baroň                                     211
              2.    Roman Lukášek                                    122
              3.    Martina Schallenbergerová                        120
              4.    Kateřina Baroňová                                134
              5.    Petr Pavlů                                       134
              6.    Lenka Janotová                                   132
              7.    Zdeněk Pavlů                                     133
              8.    Monika Vavříková                                 107
              9.    Dušan Sedláček                                   128
             10.    Miroslav Schallenberger                           89
             11.    Jaroslav Klomínek                                106
             12.    Stanislav Kučeřík                                 81
             13.    Michal Ševčík                                    105
             14.    Leona Zapletalová                                112
             15.    Stanislav Zrůna                                   87

584631 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:15 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Vaníčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584631 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lednice Břeclav
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14748               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - LEDNICKÉ SDRUŽENÍ DEMOKRATŮ        2018   15      14748,00           13,68
č. 2 - KDU-ČSL                            1566   15      14748,00           10,61
č. 3 - ANO 2011                           1055   15      14748,00            7,15
č. 4 - Změna pro Lednici                   376   15      14748,00            2,54
č. 5 - Soukr. - Ledničané a Nejdečané     1008   15      14748,00            6,83
č. 6 - Okrašlovací spolek Lednice         1544   15      14748,00           10,46
č. 7 - Moravané                            720   15      14748,00            4,88
č. 8 - Sdružení nezávislých               3860   15      14748,00           26,17
č. 9 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty             800   15      14748,00            5,42
č.10 - PRO Lednici                        1801   15      14748,00           12,21

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      LEDNICKÉ SDRUŽENÍ DEMOKRATŮ
      KDU-ČSL
      ANO 2011
      Soukr. - Ledničané a Nejdečané
      Okrašlovací spolek Lednice
      Sdružení nezávislých
      PŘÍSAHA Roberta Šlachty
      PRO Lednici

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3860,00     8 - Sdružení nezávislých          
   2.            2018,00     1 - LEDNICKÉ SDRUŽENÍ DEMOKRATŮ   
   3.            1930,00     8 - Sdružení nezávislých          
   4.            1801,00    10 - PRO Lednici                   
   5.            1566,00     2 - KDU-ČSL                       
   6.            1544,00     6 - Okrašlovací spolek Lednice    
   7.            1286,66     8 - Sdružení nezávislých          
   8.            1055,00     3 - ANO 2011                      
   9.            1009,00     1 - LEDNICKÉ SDRUŽENÍ DEMOKRATŮ   
  10.            1008,00     5 - Soukr. - Ledničané a Nejdečané
  11.             965,00     8 - Sdružení nezávislých          
  12.             900,50    10 - PRO Lednici                   
  13.             800,00     9 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty       
  14.             783,00     2 - KDU-ČSL                       
  15.             772,00     8 - Sdružení nezávislých          

584631 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - LEDNICKÉ SDRUŽENÍ DEMOKRATŮ        2
 2 - KDU-ČSL                            2
 3 - ANO 2011                           1
 5 - Soukr. - Ledničané a Nejdečané     1
 6 - Okrašlovací spolek Lednice         1
 8 - Sdružení nezávislých               5
 9 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty            1
10 - PRO Lednici                        2

........................................20:15 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Vaníčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584631 - str. č. 10


